

Spørsmål:

Excelen og dokumentet "vedlegg 2 Tilbudsskjema" vi laster ned inneholder ikke de arkene som er beskrevet i Vedlegg 1.

I beskrivelsen vises det til ark 1-8 men vi får kun opp 4 arkfaner(se vedlegg).

Er det en feil i beskrivelsen eller er det feil dokument som er lastet opp?

Svar:

Fire faner som gjelder

Spørsmål:

- Er det slik å forstå at det kun skal prises biler under 3,5 tonn i anbudet, men at leverandør i ettertid skal kunne tilby finansiering av biler over 3,5 tonn også (lastebiler, busser etc)?
- For å kunne tilby forsikring på oppdragsgivers kjøretøy trenger vi skadestatistikk for de siste årene. Er dette noe dere kan fremskaffe?
- Er det noen krav til rekkevidde på elbilene – både personbilene og varebilene?
- Gruppe 1 personbil fem stjerner i Euro NCAP; er det her mulig å tilby biler med fire stjerner med Safety Pack i gruppe 1 «småbil – el – egnet for bruk i hjemmetjeneste»
- For varebiler: «Gruppe 2 skal tilbys med det høyeste sikkerhetsnivå som de tilbudte bilene har.» Kunne dere definert dette litt nøyere?
- Punkt 2.2.6 Når det gjelder service- og vedlikehold; dere skriver at slidedeler som bremseklosser blir godtatt som ekstrakostnad. Er det slik at dere i utgangspunktet kun ønsker rene serviceavtaler uten vedlikehold inkludert i leasingkostnaden i og med at slidedeler kan faktureres separat?
- Punkt 2.2.14 henviser til vedlegg 2, ark 8 om tidligavvikling. Vedlegg 2 synes å bare ha fire ark/faner. Kan dere oppklare, evt oppdatere Vedlegg 2 etter kravspesifikasjonen?
- Punkt 2.3.9 Kan dere utdype om hvordan det her er ment at ny leverandør skal hjelpe oppdragsgiver med innlevering og påkostvurdering på biler som tilhører gammel leverandør?
- Om Vedlegg 2: Ser det er listet opp åtte ulike faner i kravspesifikasjonen, men selve vedlegg 2 inneholder kun fire faner?

Svar:

-Ja

-Se objektliste

-Ja

-Til enhver tid høyeste sikkerhetsnivå

-Ja

-Gjelder hvis det er snakk om tidligavslutning av leasingavtale

-Ønsker bistand til avhending

-Fire faner som gjelder

Spørsmål:

-Når det gjelder forsikring av buss og lastebil, kan dere beskrive nærmere hva denne skal inneholde? Det vil være forskjeller mellom å forsikre kun kjøretøyene, eller om vi skal forsikre lasten også, altså innholdet i lastebilene og passasjerene i bussene.

-Ifølge punkt 2.2 skal "Leverandøren skal påse at leasingavtalene er av operasjonell karakter, og ikke finansiell."

Når det gjelder gruppe 3-6 er det noen krav til hvor høy restverdien skal være i prosent?

-Er det videre noen plass der gruppe 3-6 skal prises eller er dere kun ute etter påslag på NIBOR her?

Svar:

-Forsikring av lasten også

Spørsmål:

Ser at det etterspørres estimerte øvrige driftskostnader (dekk, bom, evt. drivstoff). Det vil jo variere fra bil til bil avhengig av hvor den skal gå , hva slags drivstoffpriser man vil ha i tiden fremover , bom priser osv. og vil jo aldri stemme helt. Ved etterskuddsvis fakturering på disse kostnadene har man hele tiden kontroll på hva hver enkelt bil faktisk har hatt av utgifter og det vil kreve mye mindre re kalkuleringer. Kostnadene vil jo bli ganske så likt uansett hvilken leverandør man velger. Kan man vurdere å gå bort fra dette punktet ?

Svar:

Dette punktet utgår

Spørsmål:

Har noen spørsmål til konkurransegrunnlaget:

- I Bilgruppe 1 har dere krav om 5 stjerner i Euro NCAP. I klasse "småbil" er det få tilgjengelige modeller som oppfyller dette kravet. Er det anledning for å endre på kravet for denne bilklassen?

- Klarer ikke finne noe krav til rekkevidde?

Svar:

-Det skal være mulig å velge kamera/sensor

-ENOVA-støtte skal medregnes og det forventes bistand for støtteordningen

-Se objektliste

Spørsmål:

kan dere legge ut følgende informasjon :

Detaljert skadehistorikk minimum siste 3-5 år alle produkter.

Bil liste med merke, modell, regnr (gjelder også for lastebiler og minibusser)

Liste over arbeidsmaskiner, type, merke, modell inkludert markedsverdier

Antallsutvikling siste 3 år

Svar:

Se objektliste

Spørsmål:

Det står litt forskjellig om service og vedlikehold, hva gjelder ? Skal det være en service og vedlikeholdsavtale hvor alle slitedeler er inkludert ?

Svar:

Det er litt forskjellig, men i utgangspunktet ja.

Spørsmål:

Har dere eksempler på biler som dere har innenfor de forskjellige gruppene i dag ?

Svar:

Se objektliste

Spørsmål:

Skal det prises forsikring i alle kategorier som er opplistet i prisskjema. Har dere i så fall en detaljert objektliste med de objektene som skal forsikres?

Svar:

Objektliste vedlagt

Spørsmål:

Er det krav om EHF faktura ?

Svar:

Ja

Spørsmål:

Her kreves det 5 stjerner, men utifra det som finnes av biler i dag så er det ingen som tilfredsstiller dette i småbil kategori .

Kan man bruke kompaktbil i denne klassen ?

Svar:

Kompaktbil kan tilbys

Spørsmål:

kupevarmer/Forvarmer. Mener man at bilen skal være varm før man starter den opp ? Dette finnes ikke på alle modeller og kan være dyrt å ettermontere ?

Svar:

Det skal være et mulig tilvalg ved bestilling

Spørsmål:

Hvilken definisjon har dere på størrelse i varebilklassene ?

Svar:

Se objektliste for eksempel

Spørsmål:

Jeg kan ikke se at det er lagt ut noen skadestatistikk fra dere. For å kunne prise forsikring, så må vi ha denne for de siste 2-3 årene. Får dere lagt ut denne raskt?

Svar:

Se objektliste